Of. G.P. n.º 0419/2005

Sorriso - MT, em 09 de novembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS NOVELLI

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso

CUIABÁ – MT.

Ref: Declaração de Bens Fim de Mandato

Senhor Presidente,

Em atendimento ao que preceitua o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso em seus artigos 186 à 188, encaminhamos, em anexo, DECLARAÇÃO DE BENS de fim de mandato da legislatura 2005-2008 do Suplente de Vereador Senhor JOSÉ MARCOS PEREIRA, que esteve assumindo o cargo no período de licença do Vereador Santinho Agostinho Salerno, de 01 à 30 de Setembro de 2005.

Encaminhamos, em anexo, os seguintes documentos:

a) Declaração de Bens fim de mandato ......................... pág. 02

b) Diploma expedido pelo TRE ......................................pág. 03
Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Agostinho Salerno

Presidente

End. Rua São José, 1693 – Bairro Industrial - Sorriso/MT

RG: 1.656.757 SSP/SC

CPF: 298.779.971-34

DECLARAÇÃO DE BENS LEGISLATURA 2005 – 2008

D E C L A R A Ç Ã O

Eu, JOSÉ MARCOS PEREIRA, brasileiro, solteiro, administrador de empresa, portador do CPF: 430 067 791-34 e do RG: 061506-9, SSP/MT, DECLARO para os devidos fins que possuo os seguintes bens em meu nome nesta data:

	DESCRIÇÃO DO BEM
	VALOR EM R$

	Um imóvel urbano com casa residencial construída em alvenaria, na Rua 10, s/n°, Distrito de Boa Esperança
	28.000,00

	Um veículo marca wolkswagem, modelo Gol, ano 2002, alienado
	20.000,00

E, por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Sorriso-MT, em 30 de setembro de 2005.

JOSÉ MARCOS PEREIRA

PAGE
2